
Koňský hnůj 3kg Hortus

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

10.6.2025 18:19
1/2

Kód produktu 449043 
Hmotnost 3,1000 
EAN 8594019501891 
Množství na paletě 200,0000 

Koňský hnůj peletovaný, organické hnojivo

Dostupnost na hlavním
skladě:

57,0 ks

Dostupné množství na
prodejnách:

5,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

5,0 ks
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Koňský hnůj 3kg Hortus

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

10.6.2025 18:19
2/2

Popis
Koňský hnůj peletovaný je organické hnojivo, vyrobené z
koňského hnoje s obsahem podestýlky procesem sušení
a následné peletizace. Obsahuje organické látky,
základní živiny a stopové živiny. Dochází k postupnému
uvolňování živin, zlepšují se tepelné a vzdušné
vlastnosti půdy a půdní struktura. To vše vede k
dobrému prokořenění rostlin. Hnojivo má všestranné
zahrádkářské a pěstitelské využití. Používá se
především k základnímu hnojení před výsadbou rostlin.

Benefity

• snadné použití – hnojivo je ve formě pelet
• postupné uvolňování živin
• zvyšuje podíl humusu v půdě a přispívá k vyšší
úrodnosti
• neobsahuje klíčivá semena plevelů

Dávkování:Hnojivo používáme především k základnímu
hnojení před výsadbou zeleniny, rovněž je velmi vhodné
pro vyhnojení květinových záhonů nebo při přípravě
půdy před výsadbou stromů a keřů. Hnojivo se
rovnoměrně rozhodí na plochu a zapracuje do půdy.

Doba aplikace
Na jaře před výsadbou rostlin a během vegetace.

Parametry
Sazba DPH 21,00 


